
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня  2024 року  № 27/1 

  с.Боратин 

                                

Про затвердження  порядку денного   

двадцять сьомої сесії восьмого скликання   

Боратинської сільської ради.                

             

                 Відповідно до  пункту 14 статті  46  Закону України „ Про місцеве  самоврядування 

в Україні”, сільська рада  

                                       

В И Р І Ш И Л А: 

 

               Затвердити  для  розгляду  двадцять сьомої сесії сільської ради такий порядок  

денний:  

          1. Про затвердження порядку денного двадцять сьомої сесії восьмого скликання  

Боратинської сільської ради.  

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          2. Про  затвердження Програми відшкодування різниці в тарифах на послуги 

централізованого водовідведення виробничо-комунального підприємства Грань» 

              Інформує: Сергій Ільюк   –  директор ВКП  «Грань» 

          3. Про  затвердження  Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Боратин» та  здійснення внесків до його статутного капіталу на 2025-2026 роки 

              Інформує: Роман Ільюк   –  директор КП «Боратин» 

          4. Про  затвердження Програми розвитку та підтримки обдарованої учнівської молоді   

Боратинської сільської ради на 2025-2027 роки. 

              Інформує: Олександр Хомич   –  начальник відділу освіти 

          5. Про затвердження Програми  заходів щодо забезпечення особистої безпеки громадян 

та протидії злочинності на території Боратинської сільської ради на 2025 рік   

              Інформує: Ганна Радчук  –  начальник фінансового відділу 

           6. Про затвердження Програми підтримки функціонування Центру обслуговування 

платників Луцької ДПІ Головного управління ДПС у Волинській області на 2025 рік   

              Інформує: Ганна Радчук  –  начальник фінансового відділу  

          7. Про затвердження Програми підтримки Збройних сил України, інших військових та 

добровольчих формувань, територіальної оброни на 2025-2027 роки. 

              Інформує: Зоряна Жилко  –  провідний спеціаліст-юрисконсульт сільської ради 

           

 



 

         

 

          

         8. Про  затвердження  Програми  фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги  Боратинської сільської ради» 

на 2025-2026 роки. 

               Інформує: Оксана Чертюк  –  директор  КНП ««Центр первинної медико-санітарної 

допомоги  Боратинської сільської ради» 

          9. Про бюджет  сільської територіальної громади на  2024 рік. 

               Інформує: Ганна  Радчук  - начальник відділу фінансів 

        10. Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості  

будівництва об'єктів 

               Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         11. Про внесення   змін до рішення сільської ради від 15 липня  2024 року  № 23/2  «Про 

внесення змін до рішення сільської ради від 13 липня  2023 року  № 17/2 «Про встановлення 

ставок та пільг зі сплати земельного податку» 

               Інформує: Ганна Радчук –начальник фінансового відділу 

         12. Про внесення змін  до рішення сільської ради від 15 липня  2024 року  № 23/3  «Про 

встановлення ставок та пільг зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки» 

               Інформує: Ганна Радчук –начальник фінансового відділу 

         13. Про звільнення від сплати частини чистого прибутку на 2025 рік. 

               Інформує: Ганна Радчук –начальник фінансового відділу 

         14. Про списання основного засобу, який  знаходиться на балансі Гіркополонківського 

закладу дошкільної освіти № 2 

               Інформує: Олександр Хомич – начальник відділу освіти сільської ради 

        15.  Про списання основних  засобів, які  знаходиться на балансі ВКП «Грань» 

               Інформує: Сергій Ільюк – директор ВКП «Грань» 

        16. Про план роботи Боратинської сільської ради на 2025 рік  

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        17. Про план роботи Боратинської сільської ради з підготовки проектів  регуляторних 

актів на 2025 рік 

               Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        18.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для веденняособистого селянського господарства гр. Плисюк О.В. 

               Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        19.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Яртись Т.О. 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        20. Про розроблення детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        21. Про розроблення детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        22. Про розроблення детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        23. Про розроблення детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 



        24. Про розроблення детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        25. Про розроблення детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        26. Про затвердження детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        27. Про затвердження детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        28. Про затвердження детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

        29. Про затвердження детального плану території 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          30. Про затвердження детального плану території 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          31. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення садівництва 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          32. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          33. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          34. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для ведення садівництва 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          35. Про відмову у наданні дозволу на затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           36. Про відмову у наданні дозволу на затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського 

господарства 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           37. Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на 

(місцевості) 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            38. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із емлеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на місцевості) 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            39. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із емлеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на місцевості) 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            40. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 



             41. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             42. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             43. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             44. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             45. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Казнадзею О.В. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Лущук О.А., 

Бихнюк Л.А. 

                    Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             48.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Карпюку В.О. 

                    Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

              49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Карпюку В.О. 

          Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Надєїної З.М. 

          Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Швагерчук С.С. 

          Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Арцабка С.Я., 

Арцабка С.Я. 

                    Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

              53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Литвинчуку В. Б. 

                     Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

               54. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Переведенчук М.А. 

                     Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Терещуку В.М. 

               Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 



         56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Чубарській С.Ф., 

Нікітюк М.Ф. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

 (відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Пасось І.М. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          58. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Ковальчуку М.М. 

       Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          59. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Олексюка П.О. 

        Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           60. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Снитюка О.Ю. 

        Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            61. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Лагановського Р. Ф. 

         Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            62. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Римарук О. О. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            63. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Ковальчука Л. С. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            64. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Суслик Л. В. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            65. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Ткачук К. В. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            66. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Боярина В. А. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            67. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Медведюк Л. А. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            68. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Мамая О. В. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            69. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Приймачок О. В. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            70. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Огонь Г. Л. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            71. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Сівого С. О. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            72. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності гр. Сівого С. О. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 



         

            73. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки в оренду  

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            74. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки в оренду  

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            75. Про  поновлення договору оренди земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на новий строк 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            76. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            77. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             78. Про внесення змін до договору оренди землі 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             79. Про надання в оренду земельної ділянки  

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             80. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в оренду для обслуговування приміщення корівника гр.Боярчук Г.П. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             81. Про надання в оренду земельної ділянки  

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             82. Про передачу земельних ділянок у приватну власність для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             83. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             84. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             85. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             86. Про внесення змін  у детальний план території «Для будівництва та 

обслуговування творчої майстерні громадської організації Козацько-історичний курінь 

«ЧОРНА РАДА». 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

      

          

          

Сільський голова                                                                       Сергій  ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

  


